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CONVOCATORIA N° 016 DE 2022 
 

RESULTADOS ESTUDIO DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 
 
 

N
° 

ASPIRANTE FORMACIÓN EXPERIENCIA  OTROS OBSERVACION
ES 

DOCUMENTO 

NOMBRE  CEDULA  

1 CLAUDIA 
XIOMARA 
JAIMES 
PERDOMO  

63511938 NO CUMPLE 
FORMACION EN 
PREGRADO 

NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
LABORAL 
CUMPLE 
EXPERIENCIA 
DOCENTE 

CUMPLE  NO SUBIO TODOS 
LOS 
DOCUMENTOS 
PLANTEADOS 
PARA LA 
INSCRIPCION, 
NUMERAL 3.1 

2 FRANKLIN 
DEIBER 
BUITRAGO 
ECHEVERRY 

9736967 NO CUMPLE 
FORMACION EN 
PREGRADO 

CUMPLE 
EXPERIENCIA 
LABORAL Y 
DOCENTE 

CUMPLE NO SUBIO TODOS 
LOS 
DOCUMENTOS 
PLANTEADOS 
PARA LA 
INSCRIPCION, 
NUMERAL 3.1 

3 LUZ AMPARO 
VARGAS 
SANCHEZ  

53031766 NO CUMPLE 
FORMACION EN 
PREGRADO 

CUMPLE 
EXPERIENCIA 
DOCENTE Y 
LABORAL  

CUMPLE CUMPLE  

4 BRAYAN 
ANDRES 
ESCOBAR 
BANDERA  

1073242436 NO CUMPLE 
FORMACION EN 
PREGRADO. 

NO CUMPLE 
EXPERIENCIA 
DOCENTE 

CUMPLE NO SUBIO TODOS 
LOS 
DOCUMENTOS 
SOPORTE 
NUMERAL 3.1 

 
 
 
Visto bueno de la Directora de Posgrados: Dra. María Angélica Cervantes 
Recibió: Dirección de Talento Humano. 
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